Contratação de empresa para o fornecimento 

de materiais permanentes para atender as demandas do FUNDO DE 

MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO 

BÁSICA E DE VALORIZAÇÃO DOS PROFISSIONAIS DA 

EDUCAÇÃO-FUNDEB. 

VALOR TOTAL................: R$ 20.938,70 (vinte mil, novecentos e 

trinta e oito reais e setenta centavos) 

VIGÊNCIA...................: 22 de Agosto de 2022 a 31 de Dezembro de 

2022 

DATA DA ASSINATURA.........: 22 de Agosto de 2022  

Publicado por: 
Fernando Barros Lima 

Código Identificador:AF65B5E6 

ESTADO DO PARÁ